önemli olduğu fark edilmektedir. Bu müdafaa harbinde Müslümanlar beş şehit vermişlerdi. Ensâr'ın

reisi Sa’d b. Muaz bir ok isabetiyle kolundan yaralanmıştı. Atılan ok onun kolundaki damara isabet

edince, akan kan bir türlü durdurulamamış, sahabi şehit olmuştu.45

3.5. Müreysi Gazvesi

Hicrî 5 (627) yılında Benî Mustalik kabilesi üzerine düzenlenen bu gazvede Müslümanların, bir

saat boyunca Benî Mustalik'e ok atışı gerçekleştirdikleri, ardından Hz. Peygamber'in emriyle tek bir

adamın saldırışı gibi saldırıp düşmanı yenilgiye uğrattıkları nakledilmektedir.46 Bu gazve ile Hz.